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PROJEKTI A.C.A.P.
Aksioni Komunitar për Ruajtjen e Zonave të Mbrojtura
(AID 011521 / Celim / Alb)

Thirrja për bashkëpunim meOJF– Edicioni i parë
Skeda e projektit

1. Zonat e ndërhyrjes
(Zonat në të cilat do të realizohetprojekti):

□ Parku Kombëtar i Llogarasë;
□ Peizazhi i Mbrojtur Vjosë- Nartë;
□ Parku Kombëtar Bredhi i Hotovës-Dangëlli.

2.Objektivat e projektit
 (Objektivi prioritar që do të ndiqet përmes veprimtarive të projektit):

□ Përmirësimi i cilësisë së hapësirave publike;
□ Rritja e numrit të funksioneve dhe mundësive për përdorimin e Zonave të Mbrojtura;
□ Përmirësimi i vlerave kulturore dhe natyrore të Zonës së Mbrojtur.

3.Përshkrimi i projektit (max 15 rreshta)

	




4. Përfituesit dhe targeti i synuar (max 10 rreshta): tregoni se cilët janë përfituesit e drejtpërdrejtë dhe të tërthortë të veprimeve të projektit dhe në rastin e aktivizimit të një shërbimi cili është targeti që  synohet të arrihet.
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